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Subject: RE: Follow up private beveiliging GGD locaties

Received: Mon 3/15/2021 6:14:58 PM

Super!

vr: EXEC] IEEEEXE)EEov iVerzonden: maandag 15 maart 2021 18:32

ar: IEEE). 0 (NCRENN) SEEM ins

Onderwerp: RE: Follow up private beveiliging GGD locaties

Ik wtnodiging inmiddels geaccepteerd. Even geschoven in de agenda dus ik kan aansluiten. Groet,

Datum: 15 maart 2021 om 17:19:29 CET

Aan: BEELER REY SCN pel

< 5.1.2¢ rvim.nl>, @vrijsselland.nl>

Onderwerp: RE: Follow up private beveiliging GGD locaties

Dag [Ea®LN en anderen,

Inmiddels heb ik een uitnodiging voor morgen 16:00 verstuurd JJEXESS kan daar helaas niet bij zijn, de andere genodigden wel.

Volgens mij willen we (0.a.) de volgende informatie hebben:

-  Geschatte aantallen vaccins per locatie

-  Inzet G4S per locaties

-  Proces bij voordoen incident

-  Aanwezigheid beveiligingsplan
-  Afspraken Politie per locatie ihkv alarmopvolging
-  Wordt ‘dreiging’ per locatie in de gaten gehouden

Daar zullen we morgen zeker nog geen invulling van verzamelen. Het lijkt me goed om morgen te bespreken op wat voor manier

we deze informatie denken te kunnen gaan verzamelen.

Groeten,

van: |EEIEEES BEN @ccdzhor.ni>
Verzonden: donderdag 11 maart 2021 15:24

Onderwerp: Re: Follow up private beveiliging GGD locaties

Om het denk proces te starten... wat voor informatie zouden we graag centraal in overzicht bekend hebben?

Mijn mogelijkheden (groen ja, rood nee):

Ma 15 maart 9:00-9:30

12:00-12:30

Di 16 maart 9:00-9:30

12:00-12:30

16:00-16:30
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prom: TENE I. IE QNEKEEN” EXEC irc. ri>
Date: Thursday, 11 March 2021 at 14:52

To: "RRS" minvws.nl>,
"

0 rivm.ni>, [Ed ACL @vrijsselland.nl>

Subject: RE: Follow up private beveiliging GGD locaties

lk sluit me aan bij wa jE angeeft. We hebben via de VR lUsselland contact met G4S maar dat geeft onvoldoende zicht. Graag

zouden we los daarvan meer grip krijgen op dit stuk veiligheid van de vaccinatiecampagne. Zeker gezien de opschaling.

lk ga er ook zeker niet vanuit dat de GGD GHOR dat centrale overzicht heeft, maar vraag is even hoe we dat wel krijgen. Kan GGD

dat oppakken, moet RIVM/VWS daar een rol in spelen?

Dergelijke vragen zou ik graag volgende week even bespreken.

Groet

| Vaccinaties Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie COVID-19 | Vaccinontwikkeling en innovatieve behandelingen

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

@minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

5.1.2¢ |] Le minvws.ni>

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 14:02

EEE minus.»[ENE EEN EXE)
vrijsselland.nl>

Onderwerp: RE: Follow up private beveiliging GGD locaties

Hoi EEE
Dank voor jou reactie. Denk dat deze constatering op zich al goed is om even bij elkaar te komen. Denk dat het bij een incident

niet verkoopbaar is als ons formele antwoord moet zijn ‘wij hebben geen idee of en hoe beveiliging is ingericht’.

Met vriendelijke groet,

E. (EEF BED
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Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

=IE
@BE@minvws.nl

In dringende gevallen is CREA REL bereikbaarIEE| @

IEEE @minvws .nl)

Bureau BVA is buiten kantooruren bereikbaar via het piketnummer

Bij het Ministerie van VWS geldt een legitimatieplicht (Rijkspas) en/of identificatieplicht voor toegang tot het ministerie.

van: JE Messdzhor.n>Verzonden: donderdag 11 maart 2021 13:55

minvws.nl>

Onderwerp: Re: Follow up private beveiliging GGD locaties

Hallo allemaal — eerst even een praktisch punt om de verwachtingen te managen. Er is geen centraal overzicht hoe de 25 GGD

regio’s de beveiliging hebben ingericht o.b.v. de interactie met de VR’s. Dus, wat is het doel van het voorgestelde overleg?

5.12e 1 5.1.2e

+31 5.1.2e

From: "SERENITY )" LE @minvws.ni>
Date: Thursday, 11 March 2021 at 11:32

To:
"

. Li minvws.nl>,
"

< rivm.nl>,

Subject: RE: Follow up private beveiliging GGD locaties

512e 2 5.1.20
|

dghor.ni>, ER
5.1.2e @vrijsselland.nl>

Hoi 5.1.2e

Passen voor mij inderdaad allemaal.

Kleine correctie, de aanpassing die wij hebben voorgesteld heeft ‘geen’ consequentie van de weerbaarheid.

a
weerbaarheid moet, onder aan de streep, hetzelfde blijven. Er is

namelijk niet aangegeven dat er risico's mogen/kunnen worden geaccepteerd.

Om het bovenstaande objectief te kunnen vaststellen zal er nu dus een transparante audittrail moeten komen per locatie;

risicoanzlyse, beveiligingsplan, afspraken alarmopvolging (interventie). Ook dat is niet nieuw want dit zou er nu ook al moeten

zijn. Wellicht een idee om daadwerkelijk een audit te laten plaatsvinden door een onafhankelijke externe partij ?

Met vriendelijke groet,

5.1.28 esizef512e ER LY CREE EREY ERED
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Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

=

@ minvws.nl

In dringende gevallen is op BELA RPE, bereikbaar (&IEEE @

.nl)

Bureau BVA is buiten kantooruren bereikbaar via het piketnummer

Bij het Ministerie van VWS geldt een legitimatieplicht (Rijkspas) en/of identificatieplicht voor toegang tot het ministerie.

var:JEEEEEL1. 0 (NEE) JERI isVerzonden: donderdag 11 maart 2021 11:13

Aan:
2 ggdghor.n; [EKER INCKERINN EXER) SEEKER vr. >; [EE] EKER<MEKEMo vriisselland ni;12.5121 5.1.28 ) Se minvws.nl>

Onderwerp: Follow up private beveiliging GGD locaties

Dag allen,

Nu de opschaling van de vaccinaties bezig is, is ook de richtlijn voor de beveiliging de bewaking aangepast. Dit zal ook

consequenties hebben voor de weerbaarheid van de locaties (en dus de risico’s voor de vacciantiecampagne). Graag zouden we

meer overzicht krijgen op de huidige maatregelen en fysieke weerbaarheid van de GGD locaties. Vraag is even hoe we tot de

informatie komen waarbij we er vertrouwen in hebben dat de risico’s (in ieder geval t/m juni afdoende afgedekt zijn. Bij deze een

agendavoorstel om volgende week digitaal bijeen te komen om deze te besproken.

Bij een blik in de agenda van en mij kom ik uit op onderstaande tijdstippen. Schikt een (of nog beter, meerdere) van deze

tijdstippen voor jullie?

Graag plan ik daarom een

Wi
vervolggesprek in op ons gesprek van 11 februari.

Ma 15 maart 9:00-9:30

12:00-12:30

Di 16 maart 9:00-9:30

12:00-12:30

16:00-16:30

Vriendelijke groet,

5.1.2e Vaccinaties Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie COVID-19 | Vaccinontwikkeling en innovatieve behandelingen

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350| 2500 EJ | Den Haag
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il= IEEE
= IEEE@minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

var: IEEE £ OE (NEXECID
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 13:37

Onderwerp: private beveiliging GGD locaties

oso EEN
Morgen spreken we in kleine kring (RIVM, VWS, VR) over de private beveiliging die op dit moment via de VR’s en VWS centraal is

ingeregeld. Nu het aantal GGD locaties opgeschaald wordt, zullen ook de kosten flink stijgen. Daarom willen we op korte termijn

een risico/kosten afweging maken. Uiteraard betrekken we daar graag ook de GGD GHOR bij. Zou jij morgen tussen 12:00-13:00 (of

12:30-13:00) kunnen aanhaken bij een videocall daarover?

Vriendelijke groet,

Vaccinaties Covid-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programmadirectie COVID-19 | Vaccinontwikkeling en innovatieve behandelingen

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

=

=i en www.rijksoverheid.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en hel bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die

verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor mergen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


